
UCHWAŁA NR XXXVIII/443/14
RADY GMINY ŻARY

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości, trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 61 Ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996r. o utrzymaniu czystości i porzadku w gminach (tekst 
jedn. Dz. U. z 2012r. poz.391) oraz art.40 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Żary uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV/382/13 Rady Gminy Żary z dnia 19 grudnia 2013r. w sprawie terminu, 
częstotliwości, trybu uiszczania opłat za gopodarowanie odpadami komunalnymi. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 
2855) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnosić można 
w kasie  Urzędu Gminy lub przelewem na rachunek bankowy  BS Trzebiel 81 9672 0008 0137 7842 2000 0001".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzieniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Ostrowski

Id: 354E7C04-B516-4105-9653-FE4D0B8E1B2E. Podpisany Strona 1




